Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	03.06. 2 022 г. №.925-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Огнетушитель ОП-5
	Огнетушитель порошковый закачной с массой огнетушащего вещества не менее 5 кг. Предназначен для ликвидации пожаров твердых веществ, в основном органического происхождения класса А. Пожаров горючих жидкостей или плавящихся твердых веществ класса В. Пожаров газообразных веществ класса С. Пожаров электрооборудования, находящегося под напряжением не более 1000 В пожаров класса Е. При эксплуатации в условиях умеренного климата У, категории 2, тип атмосферы II по ГОСТ 15150. Марка огнетушащего вещества ПСБ-3 либо Пирант-АН либо ПФ или ПХК. Продолжительность подачи огнетушащего вещества не менее 10 секунд. Габаритные размеры не более 515х320 мм. Настенное крепление и раструб в наличии. Соответствие СП 9.13130.2009. Требования к эксплуатации утв. Приказом МЧС РФ от 25.03.2009 № 179.
	шт.
	30

	2
	Огнетушитель ОУ-3
	Огнетушитель углекислотный емкостью 4,02 литра. Предназначен для тушения возгорании различных веществ, горение которых не может происходить без доступа воздуха. В комплекте раструб и настенный крепеж. Соответствие СП 9.13130.2009. Требования к эксплуатации утв. Приказом МЧС РФ от 25.03.2009 № 179.
	шт.
	20

	3
	Фонарь светодиодный
	Светодиодный аккумуляторный кемпинговый фонарь с USB-выходом и ручкой для переноски. Фонарь оснащен двумя поворотными панелями (угол поворота 180°) по 36 светодиодов на каждой. Два режима работы: две панели 72 LED или одна панель 36 LED. Срок службы светодиодов – до 100 000 часов. Выход USB 5 В, 1000 мА предназначен для зарядки мобильных устройств (телефон, MP3-плеер и др.). В корпусе фонаря предусмотрена ниша для хранения USB-кабеля. Установлен свинцово- кислотный аккумулятор 4 В, 4 Ач. Подзарядка от сети 220 В или бортовой сети автомобиля. Фонарь работает до 8 часов без подзарядки, в случае использования одной панели 36 LED, при полностью заряженном аккумуляторе. Индивидуальная упаковка – цветная глянцевая коробка.
	шт.
	45

	4
	Подставка для огнетушителя
	Напольные металлические подставки для ОУ-3, ОП-5. Негорючие и соответствующие для огнетушителей ОУ-3, ОП-5, в виде прямоугольного короба на ножках.
	шт.
	30

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2022, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 07.06.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Васильева Екатерина Юрьевна, тел.